ПРОЕКТ

Администрация Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств местного бюджета
В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств местного бюджета

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Константиновского сельского поселения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                  Л.Н. Негода